
به گزارش روزنامه سر آغاز : رئیس 
کمیسیون محیط زیست، فضای 
سبز و سلامت شورای شهر اهواز با 
اشاره به بررسی وضعیت تامین آب 
خام کمربند سبز اهواز گفت: جای 
خالی مجموعه های دانش بنیان 
در حوزه تبدیل فاضلاب به آب 
برای استفاده در فضای سبز دیده 
می شود و مقرر شد که در این زمینه 

برنامه ریزی شود.
محمدمهدی مطیعی  با اشاره به 
برگزاری چهل و هفتمین جلسه 
کمیسیون محیط زیست، فضای 
سبز و سلامت شورای شهر اهواز 
اظهار کرد: دستور کار اصلی این 
جلسه، بررسی وضعیت فعلی، 
افق آینده و تعهدات سازمان ها و 
ارگان های مختلف در خصوص 

کمربند سبز اهواز بوده است.

وی افزود: بحث های فنی در 
خصوص کمربند سبز اهواز از 
جمله طول و عرض آن بررسی 
شد و مقرر شده است که از سوی 
این  در  گزارشی  سازمان پارک ها 
زمینه ارائه شود. همچنین در مورد 
وضعیت موجود کمربند سبز اهواز و 
منطبق بودن آن با طرح جامع اهواز 
مقرر شد گزارشی ارائه و بر اساس 

آن تصمیم گیری شود.
رئیس کمیسیون محیط زیست، 
فضای سبز و سلامت شورای شهر 
اهواز با اشاره به بررسی وضعیت 
تامین آب خام کمربند سبز اهواز، 
گفت: جای خالی مجموعه های 
دانش بنیان در حوزه تبدیل 
فاضلاب به آب برای استفاده در 
فضای سبز دیده می شود و مقرر شد 

که در این زمینه برنامه ریزی شود.

وی با تاکید بر لزوم ارائه گزارش 
درباره چگونگی واکاری کمربند 
سبز اهواز، عنوان کرد: طبق مصوبه، 
مجموع مساحت کمربند سبز اهواز 
حدود ۷ هزار و ۲۰۰ هکتار تعیین 
شده است و بیشتر مجموعه هایی 
که خدماتی از شهرداری و شهر 
دریافت می کنند در اجرای آن 
سهیم هستند.مطیعی افزود: وظیفه 
شهرداری اهواز اجرای یک هزار و 
۲۰۰ هکتار از مساحت این کمربند 
بوده که حدود یک هزار و ۱۰۰ 
هکتار آن انجام شده است. البته 
در سیل سال ۹۸ به بخشی از آن 
آسیب وارد شد که عملیات واکاری 
در حال انجام است. اما دیگر ارگان ها 
هنوز اقدامات در خور تکلیفی که بر 
دوش شان گذاشته شده بود را انجام 
نداده اند.وی تصریح کرد: مقرر شده 

است گزارشی از نامه نگاری ها و 
پیگیری هایی که توسط شهرداری 
اهواز درباره کمربند سبز انجام شده 
است، تهیه شود و به همراه یک 
گزارش کامل در اختیار استاندار 
خوزستان قرار بگیرد تا وی بتواند 
راهکاری برای مجموعه هایی که در 
این زمینه وظایفی دارند، ارائه دهد.

رئیس کمیسیون محیط زیست، 

فضای سبز و سلامت شورای شهر 
اهواز گفت: استفاده از ظرفیت 
سرمایه گذاران و مردم نیز برای 
اجرای کمربند سبز در دستور 
کار است و مقرر شد با مجموعه 
سرمایه گذاری شهرداری اهواز 
جلسه ای برگزار شود تا بسته های 
سرمایه گذاری در حوزه کمربند سبز 

را پیش بینی کند.

رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان با 
اشاره به افتتاح شعبه شورای حل اختلاف 
اهواز، گفت: در دستگاه قضایی و شورای 
حل اختلاف، آمادگی کامل داریم که در 
ابعاد مختلف به پارک علم و فناوری و 
شرکت های دانش بنیان کمک کنیم تا 
اختلافی نداشه باشند، مشکلات پیمان ها 
شود. داده  لازم  آموزش های  و  حل 

حجت الاسلام و المسلمین عبدالحمید 
افتتاح شعبه  امانت بهبهانی در آیین 
تخصصی پارک علم و فناوری شورای 
حل اختلاف اهواز که )۲۴ مهرماه( برگزار 
شد، اظهار کرد: پیروزی مردم فلسطین 
را تبریک می گویم. امیدواریم این روزها، 
روزهای واپسین حیات رژیم جعلی اسرائیل 
و پیروزی امت محمد)ص( باشد.وی با 
اشاره به آغاز اقدام برای تاسیس شعبه 
حل اختلاف پارک علم و فناوری از سال 
گذشته، ادامه داد: استان های دیگر در تکاپو 
بودند که باری از روی دوش شرکت های 
دانش بنیان بردارند اما در استان خوزستان 
عملا کاری برای شرکت های دانش بنیان 
توسط دادگستری انجام نشده بود. به این 
منظور مکاتبات تاسیس شعبه تخصصی 
شورای حل اختلاف انجام شد و بعد از 
گذراندن مراحل قانونی، مقدمات تاسیس 

این شعبه تخصصی فراهم شد.
رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان گفت: 
خوزستان دومین استان تاسیس کننده 

این مرکز است و از امروز شعبه تخصصی 
شورای حل اختلاف اهواز در پارک علم و 

فناوری، آماده خدمتگزاری است.
امانت بهبهانی گفت: در شرایط فعلی که 
درگیر جنگ ترکیبی اقتصادی، سیاسی و 
فرهنگی هستیم، دشمن دنبال این است 
که همه کیان ما را از بین ببرد و نقطه 
اقتصادی را هدف گرفته است و اهرم اصلی 
دانش  نظام، شرکت های  توسعه  پیشگام 
بنیان هستند.  وی ادامه داد: اگر اراده مقام 
معظم رهبری نبود، کشور به مقامات فعلی 
نمی رسید و همه اینها مدیون فرمایشات 
مقام معظم رهبری است. شرکت های دانش 
بنیان امروز نقش اساسی دارند و یکی از 
نقش های کلیدی اقتصادی و پیشرفت فعلی 
نظام در ابعاد اقتصادی، مربوط به فعالیت 
شرکت های دانش بنیان در کشور است. 
عزم نظام نیز بر این اساس است و دولت 

نیز خوب ورود کرده است.
معاون قضایی دادگستری کل خوزستان 
افزود: ما در دستگاه قضایی و شورای 
حل اختلاف، آمادگی کامل داریم که در 
ابعاد مختلف به پارک علم و فناوری و 
شرکت های دانش بنیان کمک کنیم تا 
اختلافی نداشه باشند، مشکلات پیمان ها 

حل و آموزش های لازم داده شود.
راه اندازی ۱۰ شعبه تخصصی حل 

اختلاف در برنامه
امانت بهبهانی عنوان کرد: شعبه پارک علم 

و فناوری سومین شعبه تخصصی شورای 
حل اختلاف در استان خوزستان است و 
حدود ۱۰ شعبه دیگر از جمله شعبه های 
دزفول، ورزش و جوانان، اصناف و... نیز 
افتتاح خواهند شد. هفته گذشته هم پنج 
شعبه افتتاح شدند و راه اندازی ۱۰ تا ۱۲ 

شبعه دیگر در دستور کار قرار دارد.
وی گفت: کار شعبه های تخصصی در 
اختلاف هایی که در حوزه املاک ایجاد 
می شود، بسیار موثر است و با توجه به اینکه 
در املاک، ثروت مردم مطرح است اختلاف 
در این خصوص باعث می شود که رفت و 
آمد در دادگاه ها به زمان بخورد و ارزش 

اموال کمتر شود.
خوزستان در رتبه اول مصالحات کشور

رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان 
با اشاره به اینکه استان خوزستان در 
مصالحات مقام اول کشوری را به دست 
آورده است، عنوان کرد: از آغاز کار دستگاه 
عدلیه از ۱۱۱ سال پیش تاکنون برای اولین 
بار، استان خوزستان در بحث مصالحات اول 

شده است در حالی که در گذشته فارس 
و دیگر استان ها اول بودند. اکنون استان 
خوزستان با حدود ۸۵ پله فاصله، جلوتر 
از تهران، فارس، اصفهان و خراسان رضوی 
در رتبه اول قرار گرفته و در مدت شش 
ماه خوزستان مهد مصالحات شده است. در 
پیشگیری نیز در رتبه های اول تا سوم قرار 
گرفته بودیم. هر جا هستیم باید سعی کنیم 
پرچم خوزستان را بالا ببریم؛ خوزستانی 
حقی دارد که ناشناخته است و هر کسی 
در هر سمتی باید دنبال احیای آن باشد.  

وی ادامه داد: اولا امیدواریم اختلافی 
وجود نداشته باشد و اینکه توجه شود که 
راه اندازی این شعبه تخصصی تنها برای 
رفع اختلاف نیست بلکه پشتوانه حقوقی 
برای شرکت های دانش بنیان است. در 
شورای حل اختلاف استان خوزستان، هر 
جا نامی از شرکت های دانش بنیان است و 
نیاز به همراهی قضایی داشته باشند وقت 
و بی وقت شورای حل اختلاف آماده ارائه 

خدمات است.
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کیفیت هوای اهواز در وضعیت 
»ناسالم«

بنا بر اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، هوای امروز 
اهواز در وضعیت »ناسالم« و »قرمز« بوده است.

بر اساس اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، در ساعت 
۱۰ امروز )۲۴ مهرماه( شاخص کیفیت هوا بر اساس 
اندازه گیری ذرات معلق با اندازه ۲.۵ میکرون در ایستگاه 
پادادشهر اهواز ۱۵۵ میکروگرم بر مترمکعب بوده بنابراین 
کیفیت هوای این شهر در وضعیت »ناسالم« و قرمز بوده 

است.
در این مدت هوای اندیمشک و شادگان نیز در شرایط 
»ناسالم برای گروه های حساس« و »نارنجی« بوده است.

طبق شاخص ذرات معلق با اندازه ۲.۵ میکرون هوای 
هیچکدام از شهرهای خوزستان در شرایط »قابل قبول« 

یا »پاک« نبوده است.
شاخص کیفیت هوا )AQI( به پنج دسته اصلی 
تقسیم بندی می شود. بر اساس این تقسیم بندی از عدد 
صفر تا ۵۰ هوا پاک، از ۵۱ تا ۱۰۰ هوا قابل قبول، از ۱۰۱ 
تا ۱۵۰ هوا ناسالم برای گروه های حساس، از ۱۵۱ تا ۲۰۰ 
هوا ناسالم برای همه گروه ها، از ۲۰۱ تا ۳۰۰ هوا بسیار 
ناسالم و از ۳۰۱ تا ۵۰۰ شرایط کیفی هوا خطرناک است.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
دزفول خبر داد

آتش سوزی سنگین در پارکینگ یک 
بانک در دزفول

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
دزفول از وقوع آتش سوزی سنگین در پارکینگ یک بانک 

خبر داد.
روح الله بهشتی فرد، اظهار کرد: ساعت ۸:۱۱ امروز )۲۴ 
مهرماه( در پی تماس شهروندی با سامانه ۱۲۵ این 
سازمان، گزارشی مبنی بر وقوع آتش سوزی شدید در 
پارکینگ یک شعبه بانک سپه در بلوار امام شهر دزفول 

اطلاع رسانی شد.
وی افزود: در پی این گزارش به سرعت ۲۰ آتش نشان به 
همراه پنج خودرو، به محل حادثه اعزام شدند؛ با توجه به 
حریق چند خودرو در پارکینگ، کار سخت شده بود و بیم 
ریزش داشتیم.  با سرعت عمل آتش نشانان در کمترین 
زمان آتش، مهار و از سرایت آتش به ساختمان سه طبقه 
بانک جلوگیری شد و ساختمان تنها دچار دودگرفتگی 

شد.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
دزفول با بیان اینکه چند خودرو در پارکینگ دچار حریق 
و خسارت شدند، گفت: پارکینگ در زیرزمین ساختمان 
بانک قرار دارد و هنوز علت و منشاء آتش سوزی مشخص 

نیست.
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اجرای کمربند سبز اهواز به کجا رسید؟

شعبه تخصصی شورای حل اختلاف در پارک علم و 
فناوری خوزستان افتتاح شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اهواز عنوان کرد؛

لزوم تعیین تکلیف پسماندهای عفونی مطب ها و 
مراکز درمانی خرد اهواز

رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست اهواز بر لزوم تعیین تکلیف 
پسماندهای عفونی مطب ها و 

مراکز درمانی خرد تاکید کرد.
علی بنی عگبه  با اشاره به وضعیت 
پسماندهای پزشکی اظهار کرد: 
متاسفانه بحث پسماندهای 
پزشکی به درازا کشیده شده است 
و نتوانسته ایم کاری در این زمینه 

انجام دهیم.
وی با تاکید بر لزوم تعیین 
تکلیف پسماندهای عفونی، 
افزود: جلسات متعددی در این 
خصوص برگزار شده اما فعلا به 
نتیجه مثبتی نرسیده است. در 
پی این جلسات مقرر شد دو سه 
شرکتی که برای کار در خصوص 
جمع آوری و بی خطرسازی 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست از آن تفاهم نامه منعقد شود.کردند، راستی آزمایی شوند تا پس پسماندهای پزشکی اعلام آمادگی 

اهواز بیان کرد: مقرر شده است 
تا زمان تعیین تکلیف وضعیت، 
را  پسماندها  اهواز  شهرداری 
جمع آوری کند تا گامی رو به جلو 

برداشته شود.
وی بیان کرد: آنچه مهم است این 
است که بعد از انعقاد تفاهم نامه 
چه ارگان هایی طرف شرکت 
مجری خواهند بود زیرا ممکن 
است بعد از انعقاد تفاهم نامه باز 
هم این مساله پیش بیاید که نظام 
پزشکی، سازمان مدیریت پسماند 
و سازمان های دیگر بگویند 

مسئولیت آن با ما نیست.
بنی عگبه گفت: باید بعد از انعقاد 
تفاهم نامه به سرعت عملیات 
مناسب  جمع آوری  اجرایی 
پسماندهای عفونی مطب ها و 

مراکز درمانی خرد انجام شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 
13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید 
.))عبدالحسین هیولی فرزند سریح ششدانگ یک 
قطعه نخلستان به نشانی روستای ابوشانگ خیابان 
ولایت ۴ خریداری شده از مالک رسمی کاظم حمزه 
مطوری به مساحت ۲۱6۸۷/۰۵ متر مربع طبق رأی 
شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۷۰۰۳۰۰۰۳۲6 قسمتی از پلاک 

۲۵/۱6  واقع در بخش ۱۰ آبادان((
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۰۷/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۰
شناسه آگهی: ۱/۴۱۷/م-الف

بی نیاز
 رئیس ثبت اسناد واملاک آبادان


